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L1140 PURFLUX Filtr oleju PURFLUX L1140

Filtr oleju PURFLUX L1140

Producent: PURFLUX

Kod produktu: L1140
Jednostka: szt.

I~ O Cena: 40 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Filtr oleju PURFLUX L1140 (L1140), firmy PURFLUX

Informacje
e Rodzaj filtra: Wktad filtra « Srednica zewnetrzna [mm]: 68
« Srednica wewnetrzna [mm]: 32 e Wysokos¢ [mm]: 105

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

A5 (8T3) , A4 B8 (8K2) , A5 Sportback (8TA) , A6 Allroad C7 (4GH, 4G)) , A6 C7 Avant (4G5, 4GD) , A4 B8 Avant (8K5) , A7 Sportback (4GA, 4GF) ,
Audi Q7 (4MB, 4MG) , A5 (8T3) , A4 B8 (8K2) , A5 Sportback (8TA) , A8 D4 (4H2, 4H8, 4HC, 4HL) , A7 Sportback (4GA, 4GF) , A5 kabriolet (8F7) , A4 B8
Avant (8K5) , A6 C7 (4G2, 4GC)

Sprawdz szczegoty
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Numery OEN

AUDI

BLUEPRINT

BOSCH

COOPERSFIA

FEBI

FILTRON

FRAM

HEN

LUCAS

LUCAS_ELEC

MAHLE

MANN

MECAFILTER

MISFAT

PURFLU

TECNOCAR

UFI

06E115466B , 06E115562B , 06E115562E , 06E115562H

ADV182120

F026407331 , P7331

FA6820ECO

100490

OE688/7

CH12056ECO

E237HD331

LFOE329

LFOE329

0X1185D

HU7035y

ELH4480

L189

L1140

OP1072

2524700
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Numery OEN

VAG 06E115466B , 06E115562B , 06E115562E , 06E115562H
WIXFILTERS WL7589
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